SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 1 de 4

EDITAL DE DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

DE ISENÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO 01/2013

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE ARAMARI,

designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER a quem interessar possa que foram deferidos os pedidos isenção de inscrição dos candidatos

que cumpriram as normas do Edital 01/2013, totalizando 122 candidatos inscritos, conforme relatório,

ficando assinalado aos interessados prazo de 48 HORAS para possíveis reclamações pertinentes.

Informamos que os requerimentos de candidatos que manifestarem recursos referentes às inscrições deverão

ser enviados para o seguinte email: contato@seprod.com.br.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE ARAMARI.

16 DE SETEMBRO DE 2013

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 2 de 4

Código Nome do Candidato Cargo Identidade Nascimento Situação

74 ALEX REIS SANTOS GUARDA MUNICIPAL 1488926204 18/04/1994 DEFERIDO

69 ALICE MENEZES DA SILVA AUXILIAR DE CLASSE 1136012206 16/01/1982 DEFERIDO

73 ALINE BARBOSA DOS SANTOS FLORENCIO AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0954468260 16/07/1985 DEFERIDO

109 ALINE SANTOS CARVALHO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1413585485 19/07/1989 DEFERIDO

37 ALYSSON CRISTIAN BATISTA GOÉS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 08.496.324-71 06/10/1977 DEFERIDO

12 ANA ANGELICA DA PAZ AUXILIAR SERVICOS GERAIS 1265341605 04/02/1980 DEFERIDO

24 ANA CELIA DE JESUS ARAUJO AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0425704335 23/02/1967 DEFERIDO

29 ANA CRISTIANE SANTOS AZEVEDO AUXILIAR SERVICOS GERAIS 06.373.591-19 01/01/1975 DEFERIDO

14 ANA DE SOUZA SANTOS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 1413805949 21/08/1988 DEFERIDO

113 ANA MARIA ALVES FAUSTINO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1339419904 15/05/1970 DEFERIDO

5 ANA MEIRE DE ASSIS BARRETO AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0601500091 11/02/1970 DEFERIDO

119 ANATALIA DE JESUS SANTOS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 11.374.403-09 21/09/1985 DEFERIDO

16 ANDREA DE ASSIS SANTOS CAVALCANTE AUXILIAR DE CLASSE 0600189090 30/06/1978 DEFERIDO

42 ANDREA DE OLIVEIRA SANTOS NASCIMENTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0580921379 19/06/1973 DEFERIDO

46 CASSIA MARIA NASCIMENTO SANTANA PROFESSOR DE NIVEL I 03.612.524-55 24/07/1968 DEFERIDO

110 CELINALVA BATISTA DOS SANTOS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 14.357.723-93 26/07/1991 DEFERIDO

77 CLEIDE LIMA PINHEIRO AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0894050648 24/09/1977 DEFERIDO

27 CRISTIAN LIMA FERREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15.993.843-02 11/06/1993 DEFERIDO

51 DACIDALTA DA ANUNCIAÇÃO AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0954467531 23/10/1977 DEFERIDO

102 DULCINEA SILVA COORDENADOR PEDAGOGICO 0378237950 24/10/1970 DEFERIDO

64 EDNAILDES SANTOS ROCHA AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0737151404 11/09/1971 DEFERIDO

60 EDNALVA JESUS DOS SANTOS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 1281953989 06/03/1987 DEFERIDO

28 EDVALDA SANTOS PEREIRA AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0680683526 11/07/1975 DEFERIDO

70 EDVANETE FRANK DE OLIVEIRA SANTOS REIS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0708545130 02/01/1975 DEFERIDO

9 ELIARA CARLA LIMA PEREIRA AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0994659229 03/10/1983 DEFERIDO

26 ELIENE LIMA DOS SANTOS AUXILIAR DE CLASSE 04.174.576-00 28/09/1965 DEFERIDO

93 ELIETE FLORENCIO DA CRUZ AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0601496981 06/02/1978 DEFERIDO

103 ELIETE JESUS DOS SANTOS GOMES TECNICO EM ENFERMAGEM 0813916500 04/11/1976 DEFERIDO

67 ELISANDRA DOS SANTOS SILVA RAMOS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0754406369 21/11/1980 DEFERIDO

98 ELISANGELA ALVES DOS SANTOS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 1271623722 13/08/1983 DEFERIDO

6 ELISIA ALMEIDA DOS SANTOS REIS ASSISTENTE SOCIAL 08.041.065-09 10/06/1983 DEFERIDO

75 ELIZANGELA MOURA DOS SANTOS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0752837273 15/12/1978 DEFERIDO

59 ELLEM MICHELLE NASCIMENTO SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0963255347 24/05/1984 DEFERIDO

55 FABIANA PEREIRA DOS SANTOS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0601496558 13/04/1981 DEFERIDO

47 GILDARIA DE JESUS SANTOS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0845823086 22/07/1980 DEFERIDO

48 GILDARIA DE JESUS SANTOS AGENTE DE ENDEMIAS 00845823086 22/07/1980 DEFERIDO

7 IOLANDA DOS SANTOS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0573123542 20/09/1975 DEFERIDO

43 IRAILDES ALVES DOS SANTOS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0669824801 20/09/1973 DEFERIDO

33 IRENE DE JESUS SANTOS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0833395408 28/01/1977 DEFERIDO

39 ISABELLE CRISTINE DA SILVA REIS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 1288186975 05/11/1984 DEFERIDO

117 IVANEIDE DOS SANTOS SOUZA AUXILIAR SERVICOS GERAIS 12.082.821-90 04/06/1982 DEFERIDO

115 IZAMAR BORGES DE SOUZA AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0679717099 23/04/1972 DEFERIDO

58 JACIARA FERREIRA DE SOUZA SANTOS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0753059681 29/08/1975 DEFERIDO

41 JACILEIDE RIBEIRO DOS SANTOS SILVA AUXILIAR DE CLASSE 0871025876 12/06/1976 DEFERIDO

63 JACQUELINE PITA ELIAS PROFESSOR DE NIVEL I 0889074658 07/11/1977 DEFERIDO

66 JAMILE SILVA BORGES AUXILIAR SERVICOS GERAIS 1338382772 02/05/1988 DEFERIDO

53 JAMILLE SANTOS SANTANA AUXILIAR SERVICOS GERAIS 53.527.111-6 30/07/1985 DEFERIDO

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 3 de 4

78 JANE LIMA PINHEIRO AUXILIAR SERVICOS GERAIS 1599512912 12/07/1992 DEFERIDO

92 JANETE MARIA DA SILVA FERREIRA DE JESUS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 6.398.726 01/04/1963 DEFERIDO

61 JANILZA TIBURCIO ABADE COORDENADOR PEDAGOGICO 0454131933 04/01/1974 DEFERIDO

44 JOCIANE DA ANUNCIAÇÃO SANTOS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0963572580 19/02/1983 DEFERIDO

107 JOELMA DA ANUNCIAÇÃO SANTOS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 1555556264 03/11/1991 DEFERIDO

19 JOSE ANTONIO DA SILVA DANTAS GUARDA MUNICIPAL 1132467730 16/04/1986 DEFERIDO

20 JOSE ANTONIO DA SILVA DANTAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 01132467730 16/04/1986 INDEFERIDO

1 JOSE DE SANTANA SANTOS GUARDA MUNICIPAL 0903173190 28/11/1979 DEFERIDO

32 JOSE FERREIRA SANTOS PEDREIRO 01.880.751-86 01/05/1962 DEFERIDO

68 JOSEANE CERQUEIRA FRANCISCO PSICOLOGO 1277822905 17/05/1987 DEFERIDO

4 JOSELET ASSIS DE JESUS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 05.296.553-81 02/03/1973 DEFERIDO

50 JOSELITA CERQUEIRA FRANCISCO AUXILIAR DE CLASSE 1409636267 28/02/1991 DEFERIDO

95 JOZELICE ROCHA COÊLHO NASCIMENTO AUXILIAR SERVICOS GERAIS 05.643.431-61 09/05/1969 DEFERIDO

82 JUCINEIDE MARIA DOS SANTOS CAMILO PROFESSOR DE NIVEL I 0275639878 27/09/1965 DEFERIDO

83 JUDITE DANTAS DE JESUS PROFESSOR DE NIVEL I 0412187795 14/10/1967 DEFERIDO

49 JULIANA CERQUEIRA FRANCISCO TECNICO EM ENFERMAGEM 14.096.327-84 05/10/1989 DEFERIDO

57 JULIANA RODRIGUES DE ALMEIDA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1413610692 26/03/1991 DEFERIDO

2 JUSSIMEIRE CIQUEIRA OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL 07.549.977-07 15/07/1976 DEFERIDO

11 KARLA PATRICIA FERREIRA BARRETO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13.297.580-72 28/01/1981 DEFERIDO

87 KELE MARIA LOPES DOS SANTOS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 1368536255 08/03/1985 DEFERIDO

35 LAILA SIMONE SANTOS DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1358241414 26/08/1986 DEFERIDO

38 LEIDJANE CARLA SOUZA DE JESUS AGENTE DE ENDEMIAS 1255915862 11/06/1983 DEFERIDO

34 LEILIANE SANTOS E SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1392326486 25/12/1989 DEFERIDO

111 LENILDA DOS SANTOS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0671945084 20/01/1972 DEFERIDO

25 LEONICE DO CARMO SANTOS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 05.413.672-50 23/07/1970 DEFERIDO

81 LILIANE BARBOSA DOS SANTOS AUXILIAR DE CONSULTORIO ODONTOLOGICO 1436717825 27/08/1986 DEFERIDO

45 LINDIANE DE SANTANA SILVA AUXILIAR SERVICOS GERAIS 1442041935 04/09/1987 DEFERIDO

30 LINDINALVA SANTOS PEREIRA AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0573270503 18/06/1971 DEFERIDO

80 LISLEIDE BARBOSA DOS SANTOS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 1438852193 25/09/1985 DEFERIDO

116 LIVIA BARBOSA DOS SANTOS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 1489166866 20/03/1991 DEFERIDO

18 LUCIANA BATISTA DOS SANTOS AGENTE DE ENDEMIAS 1413833993 24/11/1988 DEFERIDO

21 LUCIANA BATISTA DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 01413833993 24/11/1988 INDEFERIDO

22 LUCIANA BATISTA DOS SANTOS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 001413833993 24/11/1988 INDEFERIDO

23 LUCIANA BATISTA DOS SANTOS AUXILIAR DE CLASSE 0001413833993 24/11/1988 INDEFERIDO

121 LUCILEIDE PIRES DE JESUS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0763025712 05/03/1976 DEFERIDO

84 LUCINEIDE PEREIRA DOS SANTOS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0717869610 13/07/1972 DEFERIDO

65 LUDIMILA DE JESUS PEREIRA AUXILIAR SERVICOS GERAIS 1367240271 08/01/1989 DEFERIDO

13 MARCIA FLORENCIO DE ARAUJO AUXILIAR SERVICOS GERAIS 07.371.545-00 02/01/1976 DEFERIDO

94 MARIA CONCEIÇÃO CARVALHO LIMA AUXILIAR SERVICOS GERAIS 08.516.701-05 11/08/1979 DEFERIDO

31 MARIA DAS GRAÇAS COSTA SANTOS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0754951715 02/09/1961 DEFERIDO

114 MARIA DE FATIMA DE JESUS SANTOS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 07.342.073-52 05/12/1971 DEFERIDO

112 MARIA IARA DOS REIS SOUZA AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0640586970 15/11/1970 DEFERIDO

105 MARIA JOSÉ SANTOS BARBOSA AUXILIAR SERVICOS GERAIS 09.427.340-50 01/04/1982 DEFERIDO

90 MARIA LUIZA CHAGAS SANTOS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0506090680 10/04/1968 DEFERIDO

100 MARIA NATALINA SANTOS BARBOSA AUXILIAR SERVICOS GERAIS 12.612.866-93 25/12/1985 DEFERIDO

8 MARIA ROSANGELA ESTRELA DE JESUS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0586250115 08/08/1973 DEFERIDO

86 MARILEIDE BISPO DOS SANTOS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 06.615.974-15 03/09/1972 DEFERIDO

17 MARINEZ MARTINS DE OLIVEIRA GRIGORIO AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0442056940 18/06/1969 DEFERIDO

52 MARISTELA LUCAS FERNANDES AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0539335320 25/08/1967 DEFERIDO

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 4 de 4

122 MIRANILDES BISPO PEREIRA AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0984001859 20/11/1980 DEFERIDO

97 NATIELLE ALVES DOS SANTOS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 1600459676 29/08/1990 DEFERIDO

120 REBECA SANTOS SILVA AUXILIAR SERVICOS GERAIS 11.479.888-54 04/10/1986 DEFERIDO

36 RENILDA ANUNCIAÇÃO SOUZA AUXILIAR SERVICOS GERAIS 1268525103 20/01/1985 DEFERIDO

72 RITA BARBOSA DOS SANTOS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0403945739 31/10/1966 DEFERIDO

88 ROSALIA DE ARAUJO DIAS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0112571484 03/09/1959 DEFERIDO

3 ROSANGELA DOS SANTOS AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 1000270327 12/10/1981 DEFERIDO

104 ROSENEIDE DOS SANTOS ARAUJO BARBOSA GUARDA MUNICIPAL 08.825.823-80 01/10/1984 DEFERIDO

108 ROSINALIA ASSIS DE JESUS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1413835856 28/06/1986 DEFERIDO

91 RWANNA KELLEM DOS SANTOS CALIXTO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 14.891.131-50 12/02/1988 DEFERIDO

79 SERGIO LIMA PINHEIRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1144828538 20/07/1981 DEFERIDO

71 SHEILA PATRICIA DA SILVA AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0813538980 17/09/1977 DEFERIDO

76 SHEILA SILVA SANTOS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 1599488787 18/03/1995 DEFERIDO

106 SILVANICE DE JESUS TAVARES DA SILVA AUXILIAR SERVICOS GERAIS 14.137.873-55 26/03/1987 DEFERIDO

62 SIMONE DA ANUNCIAÇÃO BARBOSA AUXILIAR SERVICOS GERAIS 14.193.305-43 19/08/1988 DEFERIDO

118 SIMONE SANTANA SILVA AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0747115800 03/07/1978 DEFERIDO

96 SUELI BATISTA BISPO AUXILIAR SERVICOS GERAIS 13.421.856-68 11/05/1985 DEFERIDO

15 SUZANA MARIA DE JESUS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 10.002.093-34 28/01/1985 DEFERIDO

56 VALDECI DOS SANTOS CARVALHO AUXILIAR SERVICOS GERAIS 1413791115 11/08/1986 DEFERIDO

40 VALDECI SANTOS DE SOUZA AUXILIAR SERVICOS GERAIS 1135788812 24/07/1982 DEFERIDO

89 VALQUIRIA ARAUJO SANTOS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 04.402.470-39 13/05/1972 DEFERIDO

101 VANUSIA DE OLIVEIRA DA LUZ AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0498797406 01/03/1971 DEFERIDO

99 VERA ALVES DOS SANTOS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 12.716.241-09 11/11/1980 DEFERIDO

85 VERALUCIA DE SANTANA SILVA AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0699296960 15/11/1967 DEFERIDO

10 VILMA BISPO DOS SANTOS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0425706389 10/02/1965 DEFERIDO

54 ZULEIDE MARIA BARBOSA DOS REIS AUXILIAR SERVICOS GERAIS 0412184931 02/10/1963 DEFERIDO